2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 июля 2022 г.

г.Новоалександровск
№ 973
	Об условиях приватизации объекта недвижимости – Нежилого здания -   Детский сад №18 «Черешенка», кадастровый номер 26:04:130502:320, расположенного по адресу: Ставропольский край, р-н. Новоалександровский, ст-ца. Воскресенская, ул. Школьная, д. 25 и земельного участка, кадастровый номер 26:04:130502:210, занимаемого этим объектом, посредством продажи без объявления цены

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края, Положением о приватизации муниципального имущества Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 28.02.2018 №12/145, решениями Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 30.09.2021 №52/500 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Новоалександровского городского округа Ставропольского края на 2022 год», от 28.01.2022 №59/534 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 30 сентября 2021 года №52/500 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Новоалександровского городского округа Ставропольского края на 2022 год», от 29.04.2022 №63/554 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 30 сентября 2021 года №52/500 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Новоалександровского городского округа Ставропольского края на 2022 год», от 22.06.2022 №64/568 «О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Новоалександровского городского округа Ставропольского края на 2022 год, утвержденный решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 30 сентября 2021 года №52/500», учитывая решение комиссии по приватизации муниципального имущества Новоалександровского городского округа Ставропольского края (протокол №124 от 21.07.2022), администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Установить способом приватизации продажу без объявления цены объекта недвижимости и земельного участка:

Нежилого здания - Детский сад №18 «Черешенка», кадастровый номер 26:04:130502:320, назначение: нежилое, площадь 329 кв.метров, адрес: Ставропольский край, р-н Новоалександровский, ст-ца. Воскресенская, ул. Школьная, д 25;

Земельного участка, кадастровый номер 26:04:130502:210, площадь 2922 кв.метров, категория земель: земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: для размещения объектов образования, адрес: Ставропольский край, Новоалександровский район, станица Воскресенская, улица Школьная, дом 25 (далее-объект недвижимости и земельный участок).
Форма проведения продажи объекта недвижимости и земельного участка: электронная.

2. Управлению имущественных отношений администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края совместно с комиссией по приватизации муниципального имущества Новоалександровского городского округа Ставропольского края осуществить в установленном порядке мероприятия по продаже объекта недвижимости и земельного участка, указанных в пункте 1 настоящего постановления посредством продажи без объявления цены объекта недвижимости и земельного участка.
3. Постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 05.05.2022 №629 «Об условиях приватизации объекта недвижимости – Нежилого здания -   Детский сад №18 «Черешенка», кадастровый номер 26:04:130502:320, расположенного по адресу: Ставропольский край, р-н. Новоалександровский, ст-ца. Воскресенская, ул. Школьная, д. 25 и земельного участка, кадастровый номер 26:04:130502:210, занимаемого этим объектом, посредством публичного предложения», признать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края в сети «Интернет», на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов.

Глава Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края                                                С.Ф.Сагалаев